
 

Agenzia Nazionale  
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E CONFISCATI 

ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 
DIREZIONE GESTIONI ECONOMICHE FINANZIARIE E PATRIMONIALI 

UFFICIO ALIENAZIONE BENI 

 

 

www.anbsc.it 
agenzia.nazionale@anbsc.it 

agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 
                                                                               dige.ufficioalienazionebeni@anbsc.it 

 

Pagina 1 di 1 

PROCEDURA COMPETITIVA PER LA VENDITA DI AUTOVETTURA MERCEDES C 220  

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e confiscati alla 
criminalità organizzata (ANBSC), nella persona del competente Dirigente della Direzione delle Gestioni 
economiche, finanziarie e patrimoniali  

PREMESSO 

- che con avviso n. 29155 del 05/05/2022 è stata indetta la procedura per la vendita competitiva del 

bene: 

-  

LOTTO UNICO  

Autovettura Mercedes C 220 D – targa: FB641LD - N. identificazione veicolo: DD2053041F280729 
Data di immatricolazione: 29/01/2016 
 

- che in data 13 giugno 2022, presso i propri uffici, siti in  Roma in via Gianturco, 11, si è svolta la gara, 

in esito alla quale è stata disposta l’aggiudicazione provvisoria del lotto in favore del XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, residente 

a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, unico offerente, con l’offerta di euro 25.100,00 (euro 

venticinquemilacento/00); 

- che sono state effettuate nei confronti dell’aggiudicatario provvisorio le verifiche previste dall’avviso 

di vendita e disposte dalla vigente normativa 

 

DISPONE 

l’aggiudicazione definitiva del lotto al XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
residente a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, codice fiscale XXXXXXXXXXXXXXXX, per il 
prezzo di euro 25.100,00 (euro venticinquemilacento/00). 
 

 

Il Dirigente 

Giuliana Cosentino 

 

 

 

http://www.anbsc.it/

